período de 25 a 27 de agosto do corrente ano, com o objetivo de participar de reuniões de trabalho para tratar de assunto  
referente ao pagamento de precatórios junto ao Supremo Tribunal Federal e Conselho Nacional de Justiça, nos dias 26 e 27 de 
agosto de 2013, concedendo-lhe o pagamento de 02 e  ½  (duas e meia) diárias,  no valor unitário de  R$ 668,26 (seiscentos e 
sessenta e oito reais e vinte e seis centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$167,06 (cento e sessenta e sete reais e seis 
centavos), totalizando R$ 1.837,71 (hum mil, oitocentos e trinta e sete reais e setenta e um centavos), bem como passagem 
aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o magistrado  indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  23 de

[...]

participarem  da Reunião Preparatória para o VII Encontro Nacional do Poder Judiciário, nos dias 11 e 12 de setembro de 2013, 
no Tribunal Superior do Trabalho - TST, concedendo-lhes o pagamento individual  de 02 e  ½  (duas e meia) diárias,  no valor 
unitário de R$ 668,26 (seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e seis centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$167,06 
(cento e sessenta e sete reais e seis centavos), totalizando    R$ 1.837,71 (hum mil, oitocentos e trinta e sete reais e setenta 
e um centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o magistrado e servidora 
indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 02 de

[...]

ano, com o objetivo de participar da XV Reunião do Conselho das Autoridades Centrais Brasileiras, no dia 29 de agosto de 2013, 
concedendo-lhes o pagamento individual, (conforme Art. 11 da Resolucão do Órgão Especial nº 04/2013, publicada no Diário da 
Justiça, no dia 26 de julho de 2013) de 01 e  ½  (uma e meia) diária,  no valor unitário de  R$ 334,13 (trezentos e trinta e quatro 
reais e treze centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$167,06 (cento e sessenta e sete reais e seis centavos), totalizando 
R$ 668,25 (seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/
BRASÍLIA/FORTALEZA, para a magistrada e servidora  indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  02 de